ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:          /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền sử dụng ứng dụng

i-Speed để nâng cao chất lượng dịch vụ

di động 4G

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

TP.Bắc Kạn, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3753/UBND-VXNV ngày 05 tháng 6 năm 2024 về

việc tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-Speed để nâng cao chất lượng dịch vụ di

động 4G, Uỷ ban nhân dân thành phố Bắc Kạn giao các đơn vị, địa phương (như

kính gửi) căn cứ chức năng, nhiệm vụ chỉ đạo, triển khai thực hiện các nhiệm vụ

cụ thể sau:

1. Tuyên truyền, vận động toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, tổ công

nghệ số cộng đồng chủ động cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed, đồng thời tham gia

hướng dẫn người dân cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường, đánh giá

chất lượng dịch vụ Internet di động 4G.

2. Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông thành phố: Tổ chức tuyên

truyền, vận động người dân cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường, đánh

giá chất lượng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng di động 4G.

3. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố: Tổng hợp kết quả cài đặt và

sử dụng công cụ i-Speed trên địa bàn thành phố; định kỳ ngày 15 hằng tháng chủ

động báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp gửi Bộ có số liệu chỉ đạo các

doanh nghiệp viễn thông đầu tư nâng cao chất lượng dịch vụ truy nhập Internet di

động 4G, đảm bảo tốc độ tải xuống trung bình tối thiểu 40 Mbps ở mọi khu vực

trên địa bàn thành phố.

Với nội dung trên, các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- TT Thành uỷ; TT HĐND thành phố;

- CT, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

		2024-06-10T07:49:58+0700

		2024-06-10T14:24:27+0700

		2024-06-10T14:24:27+0700

		2024-06-10T14:24:27+0700

		2024-06-10T14:24:27+0700